
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.95.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok w zakresie wydatków związanych z zmianami pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309,1696 i 1815) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 2245) w związku z §10 pkt. 2 uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Sośno z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2019 rok, przyjęty uchwałą Nr III/19/2018 Rady Gminy Sośno 
z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zwanej dalej „uchwałą budżetową”, 
poprzez zmiany pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków w taki sposób, że budżet po zmianach po 
stronie wydatków wynosi 30 471 885,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 25 338 455,97 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie  5 133 429,88  zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
5 133 429,88 zł, zgodnie z załącznikami  nr 3 i 3.1do uchwały budżetowej.

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w kwocie 187 923,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały budżetowej;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 4 607 036,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 
budżetowej.

3. Załączniki nr 2 do uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie  załącznika nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno oraz 
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sośno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 664C24E2-430A-492C-BA91-A7058D928037. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 99 940,00 99 940,00 96 940,00 0,00 96 940,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 940,00 99 940,00 96 940,00 0,00 96 940,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 975,00 9 975,00 9 975,00 0,00 9 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 619 401,42 2 415 253,65 2 188 073,75 1 738 757,97 449 315,78 0,00 226 339,00 840,90 0,00 0,00 204 147,77 204 147,77 204 147,77 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 619 401,42 2 415 253,65 2 188 073,75 1 738 757,97 449 315,78 0,00 226 339,00 840,90 0,00 0,00 204 147,77 204 147,77 204 147,77 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 454 171,67 250 023,90 154 734,00 101 715,00 53 019,00 0,00 94 449,00 840,90 0,00 0,00 204 147,77 204 147,77 204 147,77 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 454 171,67 250 023,90 154 734,00 101 715,00 53 019,00 0,00 94 449,00 840,90 0,00 0,00 204 147,77 204 147,77 204 147,77 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 5 199,42 5 199,42 5 199,42 0,00 5 199,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 099,42 5 099,42 5 099,42 0,00 5 099,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 6 446,58 6 446,58 6 446,58 0,00 6 446,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 546,58 6 546,58 6 546,58 0,00 6 546,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 227 674,93 8 217 350,93 7 367 885,93 6 051 748,00 1 316 137,93 579 000,00 270 465,00 0,00 0,00 0,00 10 324,00 10 324,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 477,00 -23 477,00 -12 290,00 -4 600,00 -7 690,00 0,00 -11 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 477,00 23 477,00 12 290,00 0,00 12 290,00 0,00 11 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 227 674,93 8 217 350,93 7 367 885,93 6 047 148,00 1 320 737,93 579 000,00 270 465,00 0,00 0,00 0,00 10 324,00 10 324,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 070 660,00 5 070 660,00 4 887 249,00 4 104 237,00 783 012,00 0,00 183 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 400,00 -15 400,00 -4 840,00 -2 150,00 -2 690,00 0,00 -10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 400,00 15 400,00 4 840,00 0,00 4 840,00 0,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 070 660,00 5 070 660,00 4 887 249,00 4 102 087,00 785 162,00 0,00 183 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 183 411,00 183 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 560,00 -10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 560,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 411,00 183 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.95.2019

Wójta Gminy Sośno

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 664C24E2-430A-492C-BA91-A7058D928037. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 250 852,00 3 250 852,00 3 250 852,00 3 250 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 248 702,00 3 248 702,00 3 248 702,00 3 248 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 250 515,63 250 515,63 250 515,63 0,00 250 515,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 055,63 248 055,63 248 055,63 0,00 248 055,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 128 136,00 128 136,00 128 136,00 0,00 128 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 886,00 129 886,00 129 886,00 0,00 129 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 53 859,37 53 859,37 53 859,37 0,00 53 859,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 719,37 56 719,37 56 719,37 0,00 56 719,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 6 917,00 6 917,00 6 917,00 0,00 6 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 147,00 7 147,00 7 147,00 0,00 7 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 4 731,00 4 731,00 4 731,00 0,00 4 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 501,00 4 501,00 4 501,00 0,00 4 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 788 457,00 778 133,00 752 316,00 536 274,00 216 042,00 0,00 25 817,00 0,00 0,00 0,00 10 324,00 10 324,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 077,00 -3 077,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00 0,00 -627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 077,00 3 077,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 788 457,00 778 133,00 752 316,00 533 824,00 218 492,00 0,00 25 817,00 0,00 0,00 0,00 10 324,00 10 324,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 25 817,00 25 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -627,00 -627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 627,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 817,00 25 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 427 708,00 427 708,00 427 708,00 427 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 258,00 425 258,00 425 258,00 425 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 340,00 17 340,00 17 340,00 0,00 17 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 990,00 17 990,00 17 990,00 0,00 17 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 37 288,00 37 288,00 37 288,00 0,00 37 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 288,00 37 288,00 37 288,00 0,00 37 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 664C24E2-430A-492C-BA91-A7058D928037. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 29 830,00 29 830,00 29 830,00 0,00 29 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 830,00 29 830,00 29 830,00 0,00 29 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 771 778,17 1 771 778,17 1 292 326,00 716 871,00 575 455,00 260,00 479 192,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 771 778,17 1 771 778,17 1 292 326,00 716 631,00 575 695,00 260,00 479 192,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 322 707,87 322 707,87 319 527,87 293 380,87 26 147,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 707,87 322 707,87 319 527,87 293 140,87 26 387,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 33 807,64 33 807,64 33 807,64 33 807,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 567,64 33 567,64 33 567,64 33 567,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 869 059,08 7 869 059,08 446 978,08 355 560,02 91 418,06 0,00 7 422 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -436,00 -436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 436,00 436,00 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 869 059,08 7 869 059,08 447 414,08 355 996,02 91 418,06 0,00 7 421 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 076 635,00 3 076 635,00 305 862,00 260 358,00 45 504,00 0,00 2 770 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -436,00 -436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 436,00 436,00 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 076 635,00 3 076 635,00 306 298,00 260 794,00 45 504,00 0,00 2 770 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 770 612,00 2 770 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -436,00 -436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 770 176,00 2 770 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 199 367,00 199 367,00 199 367,00 199 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 436,00 436,00 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 803,00 199 803,00 199 803,00 199 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 471 885,85 25 338 455,97 14 763 138,59 8 975 780,23 5 787 358,36 1 626 449,00 8 655 945,17 187 923,21 0,00 105 000,00 5 133 429,88 5 133 429,88 4 607 036,88 0,00 0,00

zmniejszenie -24 278,00 -24 278,00 -12 655,00 -4 840,00 -7 815,00 0,00 -11 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 278,00 24 278,00 13 091,00 436,00 12 655,00 0,00 11 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 471 885,85 25 338 455,97 14 763 574,59 8 971 376,23 5 792 198,36 1 626 449,00 8 655 509,17 187 923,21 0,00 105 000,00 5 133 429,88 5 133 429,88 4 607 036,88 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 664C24E2-430A-492C-BA91-A7058D928037. Podpisany Strona 3



Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:27-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

4260 Zakup energii 25,00300,00 325,00
25,00Urząd Gminy Sośno 300,00 325,00

4300 Zakup usług pozostałych -25,0010 000,00 9 975,00
-25,00Urząd Gminy Sośno 10 000,00 9 975,00

10 600,0071035 Cmentarze 0,0010 600,00
710 0,00Działalność usługowa 99 940,00 99 940,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

-100,005 199,42 5 099,42

-100,00Urząd Gminy Sośno 5 199,42 5 099,42
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
100,006 446,58 6 546,58
100,00Urząd Gminy Sośno 6 446,58 6 546,58

454 171,6775095 Pozostała działalność 0,00454 171,67
750 0,00Administracja publiczna 2 619 401,42 2 619 401,42

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-2 150,003 250 852,00 3 248 702,00
-2 150,00Szkoła Podstawowa  Sośno 1 310 760,00 1 308 610,00

0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 1 136 961,00 1 136 961,00
0,00Szkoła Podstawowa

Przepałkowo
784 249,00 784 249,00

0,00Urząd Gminy Sośno 18 882,00 18 882,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 460,00250 515,63 248 055,63

0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 29 972,63 29 972,63
0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 178 829,00 178 829,00

-2 460,00Szkoła Podstawowa
Przepałkowo

41 714,00 39 254,00

4260 Zakup energii 1 750,00128 136,00 129 886,00
1 750,00Szkoła Podstawowa  Sośno 98 100,00 99 850,00

0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 22 335,00 22 335,00
0,00Szkoła Podstawowa

Przepałkowo
7 701,00 7 701,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 860,0053 859,37 56 719,37
400,00Szkoła Podstawowa  Sośno 20 458,37 20 858,37

0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 17 927,00 17 927,00
2 460,00Szkoła Podstawowa

Przepałkowo
11 214,00 13 674,00

0,00Urząd Gminy Sośno 4 260,00 4 260,00

Strona: 1

5 070 660,0080101 Szkoły podstawowe 0,005 070 660,00
801 0,00Oświata i wychowanie 8 227 674,93 8 227 674,93

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.95.2019

Wójta Gminy Sośno

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 664C24E2-430A-492C-BA91-A7058D928037. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:27-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

230,006 917,00 7 147,00

230,00Szkoła Podstawowa  Sośno 1 173,00 1 403,00
0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 1 944,00 1 944,00
0,00Szkoła Podstawowa

Przepałkowo
3 800,00 3 800,00

4430 Różne opłaty i składki -230,004 731,00 4 501,00
-230,00Szkoła Podstawowa  Sośno 1 506,00 1 276,00

0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 2 290,00 2 290,00
0,00Szkoła Podstawowa

Przepałkowo
935,00 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-2 450,00427 708,00 425 258,00
-2 450,00Samorządowe Przedszkole

Sośno
427 708,00 425 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,0017 340,00 17 990,00
650,00Samorządowe Przedszkole

Sośno
17 340,00 17 990,00

4330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

1 800,0032 200,00 34 000,00

1 800,00Urząd Gminy Sośno 32 200,00 34 000,00

788 457,0080104 Przedszkola 0,00788 457,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-240,0033 807,64 33 567,64
-240,00GOPS Sośno 33 807,64 33 567,64

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

240,000,00 240,00

240,00GOPS Sośno 0,00 240,00

322 707,8785228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00322 707,87
852 0,00Pomoc społeczna 1 771 778,17 1 771 778,17

3110 Świadczenia społeczne -436,002 770 612,00 2 770 176,00
-436,00GOPS Sośno 2 770 612,00 2 770 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

436,00199 367,00 199 803,00
436,00GOPS Sośno 199 367,00 199 803,00

3 076 635,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,003 076 635,00
855 0,00Rodzina 7 869 059,08 7 869 059,08

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0030 471 885,85 30 471 885,85

Id: 664C24E2-430A-492C-BA91-A7058D928037. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

DO ZARZĄDZENIA Nr RO.0050. 95.2019

WÓJTA GMINY SOŚNO

Z DNIA 30 grudnia 2019 ROKU

w sprawie zmian budżetu Gminy Sośno na 2019 rok

I. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

a) dział 710

-rozdział 71035 § 4260 zwiększa się o kwotę 25,00zł wydatek z przeznaczeniem na zakup

zimnej wody;

rozdział 71035 § 4300 zmniejsza się o kwotę 25,00zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług
pozostałych- ekshumacja szczątków ludzkich grobu wojennego;

b) dział 750 

-rozdział 75095§ 4140  zmniejsza się o kwotę 100,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wpłaty na
PFRON,

-rozdział 75095§ 4440  zwiększa się o kwotę 100,00 zł wydatek z przeznaczeniem na odpis na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,

c) dział 801w tym:

-rozdział 80101§ 4010 zmniejsza się o kwotę 2 150,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wynagrodzenie
osobowe nauczycieli,

-rozdział 80101 § 4210 zmniejsza się o kwotę 2 460,00zł wydatek z przeznaczeniem na zakup
materiałów tj. paliwo 567,00, wyposażenie 428.00 oraz zakup obudowy na grzejnik 1465,00 -Sz. P
Przepałkowo;

-rozdział 80101 § 4260 zwiększa się o kwotę 1750,00zł wydatek z przeznaczeniem na zakup energii
cieplnej SP Sośno;

-rozdział 80101 § 4300 zwiększa się o kwotę 2 860,00zł wydatek z przeznaczeniem na wykonanie
obudowy grzejników 2460,00 Sz. P. Przepałkowo oraz wywóz n/płynnych 400,00 Sz. P Sośno,

-rozdział 80101 § 4390 zwiększa się o kwotę 230,00zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług
obejmujących wykonanie ekspertyz, opinii i analiz Sz. P Sośno- badanie wody,

-rozdział 80101 § 4430 zmniejsza się o kwotę 230,00zł wydatek z przeznaczeniem na różne opłaty
i składki - Sz. P Sośno,

-rozdział 80104 § 4010 zmniejsza się o kwotę2 450,00zł wydatek z przeznaczeniem na wynagrodzenia
osobowe nauczycieli ;

rozdział 80104 § 4300 zwiększa się o kwotę 650,00zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług
pozostałych tj. wywóz nieczystości

-rozdział 80104 § 4330 zwiększa się o kwotę 1 800,00zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług przez
j. s. t od innych j. s. t.- opłata za przedszkole dziecka z naszej gminy

uczęszczającego do przedszkola w innej gminie;

d) dział 852 w tym:

-rozdział 85228§ 4700 zwiększa się o kwotę 240,00zł wydatek z przeznaczeniem na szkolenia
pracowników,

-rozdział 85228 § 4110 zmniejsza się o kwotę 240,00zł wydatek z przeznaczeniem na składki na
ubezpieczenia społeczne;

e) dział 855 w tym:

-rozdział 85502 § 3110 zmniejsza się o kwotę 436,00zł wydatek z przeznaczeniem na

Id: 664C24E2-430A-492C-BA91-A7058D928037. Podpisany Strona 1



świadczenia rodzinne ;

-rozdział 85502 § 4110 zwiększa się o kwotę 436,00zł wydatek z przeznaczeniem na składki na
ubezpieczenie społeczne;

W planie wydatków wprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w takiej samej wysokości w  związku
z czym wydatki ogółem nie zmieniły się i wynoszą 30 471 885,85 zł.

Deficyt budżetu nie zmienił się i wynosi 1 750,000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany przychodami: z  zaciągniętych kredytów i pożyczek

na rynku krajowym w kwocie 1 750 000,00 zł.

Id: 664C24E2-430A-492C-BA91-A7058D928037. Podpisany Strona 2


	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina

		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




